15 mil sucres.- CUARTA:- DEL PAGO DEL CAPITAL SOCIAL:- El pogo del capital 
o 16 jacta de la Compañía, ha sido realizada por los socios fundadores de le 

a,     

teitlente manera: el señor Víctor Nestorio Flores Sánchez, quien ha 

Mscrito setecientas noventa y ocho (798) participaciones de un mil sucres 

- cada una, esto es, la suma de SETECIENTOS NOWENTA Y OCHO MIL SUCRES 

SN (S/. 796.000,00), he pagada en numerario la suma de TRESCIENTOS 

2 VENTA Y NUEVE MIL SUCRES (S/. 399.000,00), cifra que representa el